АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2012                                                                                                 № 114
п. Большая Саровка
О порядке использования средств иных межбюджетных

трансфертов  на награждение  сельского поселения,
победителя районной сельскохозяйственной ярмарки

«Дары осени» из бюджета МО «Колпашевский район»

в 2012 году

         На   основании распоряжения Администрации  Колпашевского района от 28.09.2012 № 706 «О предоставлении средств  иных межбюджетных трансфертов на награждение сельского поселения, победителя районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2012 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов  на награждение сельского поселения, победителя районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени» (далее – ИМБТ) в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей направляются на поощрение граждан, ведущих личное подсобное хозяйство – участников районной сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени», участников художественной самодеятельности, специалистов МБУ «Саровский сельский культурно - досуговый центр».
       2. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ и предоставление отчетности о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий договоров, актов выполненных работ, смет, счетов-фактур. Копий платежных поручений, товарных чеков, платежных ведомостей и т.п. в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района до 15.11.2012.
      3. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению в срок до 15.11.2012, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.11.2012.

      4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.